- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем бухгалтера Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Кожухарь Тамару Михайловну
	–
	бухгалтера-администратора
ОАО «Ремонтно-строительное управление № 2» г. Тирасполь;

2) медалью «За отличие в труде»:

	Борисову Валентину Михайловну
	–
	главного специалиста по расчетам
с рабочими и служащими
ГУ «Тираспольский психоневрологический дом-интернат»,

	Костромицкую Татьяну Николаевну
	–
	главного бухгалтера
ГУ «Республиканский дом ветеранов» п. Первомайск Слободзейского района,

	Лемец Надежду Федоровну
	–
	главного специалиста финансово-расчетного отдела
МУ «Централизованная бухгалтерия» г. Каменка,

	Попа Иона Константиновича
	–
	заместителя главного бухгалтера                                   ЗАО «Спортивный клуб «Шериф»
г. Тирасполь,

	Харченко Галину Георгиевну
	–
	старшего бухгалтера по основным средствам ЗАО «Одема»
им. В. Соловьевой г. Тирасполь,

	Шуляк Людмилу Ивановну
	–
	главного специалиста по учету материальных ценностей
ГУ «Тираспольский психоневрологический дом-интернат»,

	Яценко Нину Михайловну
	–
	главного бухгалтера
ГОУ «Чобручский детский дом» Слободзейского района;

3) медалью «За безупречную службу» III степени

	Пинчук Аллу Сергеевну
	–
	начальника Управления планирования, учета
и экономического анализа – главного бухгалтера Министерства
по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  14 октября 2019 г.
    № 352